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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for Nouventus ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 16/6 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Marianne Køppen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Erik Petersen 
Formand  
  
  

Alexander Køppen Petersen 
  
  
  

Marianne Køppen 
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Til den daglige ledelse i Nouventus ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nouventus ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 16/6 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet Nouventus ApS 
Møgelgårdsvej 11 - 13 
8520  Lystrup 

  
  CVR-nr: 35 89 43 22 
  Stiftet: 12. september 2014 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Erik Petersen, formand 
 Alexander Køppen Petersen 

 Marianne Køppen 

  
Direktion Marianne Køppen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af tekstil, lædervarer og smykker. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har forløbet sig som forventet, og årets resultat anses som værende mindre 
tilfredsstillende. 
 
Selskabet har negativ egenkapital. Der henvises til note 1 for beskrivelse af ledelsens forventning om 
evnen til fortsat drift. 
 
Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der henvises til note 3 omkring særlige poster.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Nouventus ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Der er sketændring i selskabets sammenligningstal. Ændringen har hverken påvirket årets resultat eller 
egenkapital. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed 
valuta. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  219.419 190.684 
   

 2 Personaleomkostninger  -101.019 -92.974 
     

 DRIFTSRESULTAT  118.400 97.710 
   

   Andre finansielle indtægter  2.423 0 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  51 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -428 -3.022 
   Andre finansielle omkostninger  -34.630 -63.696 
     

 RESULTAT FØR SKAT  85.816 30.992 
   

   Skat af årets resultat  -20.897 -10.346 
     

 ÅRETS RESULTAT  64.919 20.646      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  64.919 20.646 
     

 DISPONERET I ALT  64.919 20.646      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  117.132 439.663 
     

 Varebeholdninger  117.132 439.663      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  48.236 98.490 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  40.262 1.261 
   Andre tilgodehavender  12.907 543 
   Udskudt skatteaktiv  0 1.479 
   Periodeafgrænsningsposter  11.822 12.060 
     

 Tilgodehavender  113.227 113.833      

   Likvide beholdninger  35.883 26.670 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  266.242 580.166      

   

 AKTIVER  266.242 580.166 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -435.951 -500.871 
     

   EGENKAPITAL  -385.951 -450.871 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  2.601 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.601 0      

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  511.832 773.829 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  511.832 773.829 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  46.550 88.325 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 14.242 
   Selskabsskat  16.817 0 
   Anden gæld  74.393 68.476 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 86.165 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  137.760 257.208      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  649.592 1.031.037 
     

   

 PASSIVER  266.242 580.166 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -500.870 -521.517 
 Årets resultat  64.919 20.646 
     

 Overført resultat ultimo  -435.951 -500.871      

   EGENKAPITAL  -385.951 -450.871 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Som følge af, at selskabet har tabt sin egenkapital, er selskabet fortsat omfattet af selskabslovens 
kapitaltabsbestemmelser. 
 
Selskabet har i regnskabsåret 2021 som følge af Covid-19 og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en 
omsætningsnedgang, sammenlignet med perioden før Covid-19. 
 
Selskabet har som følge heraf, tilpasset sin omkostningsstruktur.  
 
På grundlag af de nuværende indikationer fra markedet forventes resultatet for regnskabsåret 2022 at 
udvise et lille overskud. 
 
Selskabets ledelse og ejerkreds vil tilføre den nødvendige likviditet til fortsættelse af selskabets drift, 
hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  97.564 89.148 
 Andre omkostninger til social sikring  3.455 3.826 
     

 101.019 92.974 
     

   

   

 3 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter- og omkostninger)  18.850 -18.850 
     

 18.850 -18.850 
     

 
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter og omkostninger som vedrører kompensationsordninger Covid-19, 
herunder omkostninger ved korrektion af modtaget kompensation i forbindelse med slutafregningen. 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  773.829 511.832 0 
       

 773.829 511.832 0 
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  document_digests 
  _challenge U0RWS0gtMUFKNkctU1ZUNVQtUEw1V04tQ1UwRFEtVEZWTk4=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNyAwNzoyMTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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